
KRAJSKÉ VZDĚLÁVACÍ A INFORMAČNÍ CENTRUM 
Nový Jičín, Štefánikova 9 

příspěvková organizace  Moravskoslezského kraje
s akreditacemi MŠMT ČR pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Vážené kolegyně, vážení kolegové,

předkládáme Vám nabídku  aktivit dalšího vzdělávání  řídících pracovníků ve školství na druhé pololetí školního

roku  2003-2004,  která   opět  vychází  souhrnně  pro  pedagogické  pracovníky  celého  Moravskoslezského  kraje.

Společná nabídka je  jedním z důsledků sloučení  všech„okresních“ školských zařízení  na úseku školských služeb,

jejichž zřizovatelem je Moravskoslezský kraj, s účinností k 1. 1. 2004. Sloučený subjekt však respektuje dosavadní

institucionální strukturu těchto zařízení  s vymezenou územní „okresní“ působností  odloučených pracovišť s cílem

zachování, rozšíření a zpřístupnění portfolia poskytovaných služeb na území celého Moravskoslezského kraje.  

Následující  vzdělávací  nabídka  je  doplňkem  Katalogu  vzdělávacích  akcí  2004,  obsahově  navazuje  na  nově

připravované  školské  dokumenty,  reaguje  na  Dlouhodobý  záměr  Moravskoslezského  kraje  a  respektuje  i  Vaši

poptávku. Je tedy  přípravou na zkvalitňování a rozvoj organizačních a řídících kompetencí vedoucích pracovníků ve

školství.

Přihlášky na formulářích KVIC zasílejte konkrétním organizátorům příslušné akce.

Uzávěrka přihlášek je 22.2.2004. 

Podrobná pravidla  přihlašování se platí  v plném rozsahu tak, jak byla zveřejněna v Katalogu vzdělávacích akcí

2004, jehož přílohou byl i formulář přihlášky.

Za tým kolegů  Krajského vzdělávacího a informačního centra

 Mgr. Eva Mokrošová

INFORMACE PRO OKRES FRÝDEK-MÍSTEK:

1. Aktivity KVIC FM jsou pro přehlednost vyznačeny žlutým stínováním.
2. Je žádoucí, abyste se hlásili na akce celého KVIC (i do jiných okresů).

3. POZOR!!!  Letošní  dvoudenní  modul  pro  ředitele  a  jejich  zástupce  je  „ukryt“  pod  aktivitou
č. 451712084 a názvem „Osobnostně  sociální  výchova pro řídící  pracovníky“ a  uskuteční  se
v RS Tatra ve Velkých Karlovicích (původně byla plánována do Dolní Lomné).

 HLASTE SE IHNED!!! Je to jedinečná aktivita a stejnou příležitost k přihlášení mají ředitelé 
 z celého MS kraje (tak ať jedete jako obvyklá skupina).

Těším se na Vás!
       Petra Morysová

Strana - 1 -



KONTAKTY KRAJSKÉHO VZDĚLÁVACÍHO A INFORMAČNÍHO CENTRA (KVIC):

Vedení organizace:

KVIC, Štefánikova 9, Nový Jičín, 741 11
tel.: 556 704 730, fax - záznamník:  556 706 344, http://www.kvic.cz, e-mail: office@kvic.cz
Ředitel: PaedDr. Petr Habrnál, 
Kontakt: tel.: 556 704 730, kl. 205           e-mail:  reditel@kvic.cz
Vedoucí  DVPP: Mgr. Eva Mokrošová 
Kontakt: kl. 109     tel.: 556 704 730, kl. 109           e-mail:  dvpp@kvic.cz

Odloučená pracoviště:

KVIC, odloučené pracoviště Frýdek-Místek, Politických obětí 531, Frýdek-Místek, PSČ 738 02
Pracovníci pro DVPP: Mgr. Petra Morysová

Karin Šebestová 
e-mail: dvpp@fm.kvic.cz
tel.: 558 445 116  

KVIC, odloučené pracoviště Karviná, Bělidlo 473, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01
Pracovník DVPP: Mgr. Jiří Tůma      

e-mail : dvpp@ki.kvic.cz
tel.: 596 317 961  

KVIC, odloučené pracoviště Krnov, Opavská 40, Krnov, PSČ 702 00    
Pracovníci pro DVPP: Mgr. Dagmar Samsonová,

PhDr. Jaroslav Korabečný, 
e-mail: dvpp@kr.kvic.cz
tel.: 554 611 992

KVIC, odloučené pracoviště Nový Jičín, Štefánikova 9, Nový Jičín, PSČ 741 01
Pracovníci DVPP: Mgr. Ilona Bražinová, linka 108  

Bronislava Raníková, linka 118
e-mail: dvpp@nj.kvic.cz
tel.: 556 704 730

KVIC, odloučené pracoviště Opava, Rybí Trh 14, Opava, PSČ 746 01, tel.: 553 716 425
Poznámka: Další vzdělávání pedagogických pracovníků je prozatím zajišťováno pobočkou

Pedagogického centra Ostrava
KVIC, odloučené pracoviště Ostrava, Hornická 84, Ostrava, PSČ 702 00
Pracovník DVPP: Mgr. Jarmila Recová

e-mail: dvpp@ov.kvic.cz
tel.: 596 617 178          

Strana - 2 -


